

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
Tulipánova 6
93701 Želiezovce
Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

MIRA
OFFICE

IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598
DIČ: 2022354598
Banka: Slovenská sporiteľňa
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
SWIFT: **GIBASKBX**
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Dodací list. 1052203139

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti: 24.09.2020
Forma úhrady: prevod. príkaz
Dátum vystavenia: **14.9.2020**
Dátum dodania: **14.9.2020**

Miesto určenia:

Stredná odborná škola technická
935 28 SOŠ technická
Tlmače
Kozmálovská cesta 9
Telefón: 036 6341981, 036 6342051

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická
SOŠ technická
Kozmálovská cesta 9
935 2 Tlmače

IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ: 2021041891

Označenie	Názov položky	MJ/RP	Množstvo	J. cena	Základ	DPH %DPH	DPH	Celkom
18275	Zázn. o prev.voz.os.dopA5 Záznam o prev.voz.os.dop.A5100list	KS	10,00	1,7917	17,92	20%	3,58	21,50 €
Základ a hodnota DPH 20% :					17,92		3,58	
S P O L U :					17,92		3,58	21,50 €
RP celkom:					0,00			
Suma k úhrade (zaokrúhlene) :								21,50 €
Hodnota zľavy voči štandardným cenám:								1,3 €
Rekapitulácia DPH								
	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH				
		20%	17,92	3,58				
	SPOLU		17,92	3,58				

Váha brutto (kg) : 0,000 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

IČO:36761176

LEVICE

Dodací list neuhrádzať - bude vystavená faktúra!!!



Lindström, s.r.o.
Orešianska ulica č. 3
917 01 Trnava

FAKTÚRA

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

IČO zákazníka: 17050308
DIČ zákazníka: 2021041891
IČ DPH zákazníka:
IČ DPH zákazníka:
Číslo zákazníka (zmluvy): 26756324
Číslo faktúry (VS): 2096407
Doba splatnosti: 14 dní
Úrok z omeškania: podľa zmluvy
Odberateľ: 26756324

Úver poštovního, 14.09.2020
960 02 Zvolen 2

Stredná odborná škola technická
á
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Stredná odborná škola technická
á
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Dátum dodania: 06. 09. 2020

Dátum vyhotovenia: 09. 09. 2020

Dátum splatnosti: 23. 09. 2020

Fakturuje Vam prenájom rohoží za obdobie: 10. 08. 2020 - 06. 09. 2020

Produkt:	Rok/Týždne:	2020/33 ks	2020/34 ks	2020/35 ks	2020/36 ks	Jedn. cena	Celkom
999 SOŠ technická							
Pranie							
MBW2 Tmavomodrá LI 115x200		0	0	0	1	3,39	3,39
MXW2 Tmavohnedá LI 115x200		0	0	0	1	3,39	3,39
Prenájom							
MBW2 Tmavomodrá LI 115x200		0	0	0	1	1,34	1,34
MXW2 Tmavohnedá LI 115x200		0	0	0	1	1,34	1,34
999	9,46						

Suma bez DPH 9,46 EUR
DPH 20,00% 1,89 EUR
Spolu s DPH 11,35 EUR



Lindström, s.r.o.
Orešianska ulica č.
917 01 Trnava
IČO: 35 742 364
IČ DPH: SK2020219883

Pri úhrade faktúry je potrebné používať variabilný symbol 2096407.

K úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16 -09- 2020	
Číslo záznamu: 861/2020	Číslo spisu: SOŠT-V/2020
Prílohy:	Vybavuje: VE

Kontaktujte nás podľa krajov

ZA,BB ☎ 033/590 76 13 ✉ katarina.fandlova@lindstromgroup.com

TT, NR ☎ 033/590 76 15 ✉ andrea.hruby@lindstromgroup.com

PO,KE,TN ☎ 033/590 76 17 ✉ lenka.novakova@lindstromgroup.com

BA ☎ 033/590 76 12 ✉ natalia.bachrata@lindstromgroup.com

Lindström, s.r.o., Orešianska ulica č. 3, 917 01 Trnava, IČO : 35 742 364, DIČ : 2020219883, IČ DPH : SK2020219883, www.lindstromgroup.com/sk
zapísaná v OR Okresného súdu Trnava, vložka číslo 12299/T, Bankové spojenie: Tatra banka: SK05 1100 0000 0026 2500 6751, SWIFT: TATRSKBX



Dodávateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.
Júrska cesta č.2
93401 Levice

IČO: 31412271
DIČ: 2020401504
IČ DPH: SK2020401504

Účet: 2625764018/1100
IBAN: SK3811000000002625764018

Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu
Nitra v odd.Sa, vložka č.47/N, Evidenčné číslo
200/02RP

Dátum plnenia: 10. 09. 2020
Dátum vystavenia dokladu: 11. 09. 2020
Obdobie: 9/20
Vystavil: Fixelova Gabika

Odberateľ: 388
Stredná odborná škola technická
KOZMALOVSKA CESTA 9
93528 Tlmače

IČO : 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:

Účet: /
Dátum splatnosti: 21. 09. 2020
Forma úhrady: Na faktúru
Konštantný symbol
Variabilný symbol: 2008664

Int. kód	Názov	Počet/ M.J.	Cena/MJ	Sadzba dane	Základ dane	Daň	Celkom
10104	BABIČKA MASLO 250 g	32,000 ks	1.764	10%	56,45	5,64	62,09
10008	BABIČKA MLIEKO 1,5% 1 lit. PET	8,000 ks	0.705	10%	5,64	0,56	6,20
12409	BABIČKA MLIEKO 1,5% 1L ELO	56,000 ks	0.710	10%	39,76	3,98	43,74
10141	BABIČKA TVAROH TUČNÝ 250 g	16,000 ks	0.872	20%	13,95	2,79	16,74
10027	LEVICKÁ TEHLA NA VYPRAŽANIE cca 3 kg	5,018 kg	5.468	20%	27,44	5,49	32,93
11965	TEKOVSKÝ SALÁMOVÝ SYR ŮDE. cca 1,0 kg	5,562 kg	5.468	20%	30,41	6,08	36,50

		Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	20%	71,80EUR	14,36EUR	86,16EUR
Znížená sadzba DPH	10%	101,85EUR	10,18EUR	112,03EUR
Súčet:		173,65EUR	24,54EUR	198,19EUR

Celkom k úhrade**198,19EUR****k úhrade**

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16-09-2020	
Číslo účtu:	Číslo spisu:
862/2020	2020-1/2020
Prílohy:	Vybavuje:
	LE

LEVICKÉ
Júrska
934

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu (variabilný symbol): 8050032216									
Dodávateľ: Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Levice Ludanská 4, 934 01 Levice IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK53 0200 0000 2700 0190 9152 Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-023388610/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK66 0900 0000 0002 3388 8610 Telefón: +421 367 771 302 Fax: +421 367 771 399 E-mail: zc.levice@zsvs.sk				2000167 - 00266 - ZV Poštovné uverované 960 02 Zvolen Z 10.09.2020 301  Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: Cena vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozhodnutie č. 0213/2017/V Cena stočné: 0,9721 €/m3 bez DPH 1,17 €/m3 s DPH Rozhodnutie č. 0014/2019/V Adresa platiteľa - daňová: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače IČO: 17050308 IBAN: SK82 8180 0000 0070 0031 2938 BIC: SPSRSKBA Číslo zákaznickeho účtu: 500259539									
Dátum splatnosti: 24.09.2020 Dátum vystavenia: 31.08.2020 Dátum odoslania: 10.09.2020 Dátum dodania tovaru/služby: 31.08.2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz													
Obdobie od	Obdobie do	Typ pínenia	Cislo vodomera	Stary stav	Novy stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 50070-31410-0			Evid.č.odberu: 7031410		Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Tlmače								
1.8.2020	31.8.2020	Vodné	23101598	3868	3869	21	0	100	21	m3	1,0802	22,68	100%
1.8.2020	31.8.2020	Stočné						100	21	m3	0,9721	20,41	100%
1.8.2020	31.8.2020	Zrážky							138,145	m3	0,9721	134,29	100%
Plocha A (x 0,9): 2 839 m2		Plocha B (x 0,4): 0 m2	Plocha C (x 0,05): 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,6383 m/rok		Ročný objem zrážok: 1 631 m3/rok		Obdobie: 31 dní				
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktura Základ	Faktura DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh		Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom			
	20	177,38	35,48	0,00	0,00		0,00	177,38	35,48	212,86			
Vodné:	21 m3	22,68 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):		212,86 €						
Stočné:	159,145 m3	154,70 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:		0,00 €	K ÚHRADE: 212,86 €					

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBRÉŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16-09-2020	
Číslo zápisu: 863/2020	Číslo spisu: SCST-1220
Prílohy:	Vybavuje: LC

PLYN-VODA-KÚRENIE MB, s.r.o.

č. 880
93522 Kozárovce
Slovensko

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

IČO: 47848952
DIČ: 2024113663
IČ DPH: SK2024113663

tel.: 036 - 6342233
fax: 036 - 6342233
e-mail: www.



Spoločnosť je zapísaná v registri Okresného súdu v Nitre oddiel Sro vložka 3756

Faktúra

OF20036

Objednávka: DL280820

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

SoŠ Technická

Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum Symbol

vystavenia: 28.08.2020 konštantný: 0008

splatnosti: 16.09.2020 variabilný: 20036

dodania: 28.08.2020 špecifický:

Bankový účet SLSP

číslo: 5059364215 / 0900

IBAN: SK65 0900 0000 0050 5936 4215

SWIFT: GIBASKBX

Konečný prijemca

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

IČ DPH:

SoŠ Technická
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
Slovensko

Ceny stanovené dohodou. DL280820 je neoddeliteľnou súčasťou OF20036

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
DL280820 Dodávka tovaru		1,00	113,75	20	113,75	22,75	136,50

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	113,75	22,75	136,50
SPOLU	113,75	22,75	136,50

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 136,50 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 136,50



PAY by square

k úhrade

Pečiatka a

PLYN-VODA-KÚRENIE MB, s.r.o.

93522 Kozárovce

IČO: 47848952 DIČ: 2024113663

IČ DPH: SK2024113663

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum:	16 -09- 2020
Číslo zápisu:	264/2020
Číslo spisu:	SOŠT-1/2020
Prílohy:	Vytavuje: LE

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Dodávateľ:

Slavomír Lomen I.OCK

Z.Nejedlého 1718/22

934 05 Levice

Číslo živnostenského registra: 420-26225

IČO: 47119888

DIČ: 1043538639

Nie som platca DPH.

Tel: 0949/680193

E-mail: slavolomen@gmail.com

www.klucovaslužba-levice.com

FAKTÚRA číslo: 082020

Variabilný symbol: 082020

Dátum vystavenia faktúry: 14.09.2020

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, Tlmače

935 28 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Banka:

mBank

Číslo BIC(swift):

BREXSKBXXXX

IBAN:

SK52 8360 5207 0042 0376 0112

Názov	Množstvo	Cena	Spolu
vis. zámok TOKOZ 112/45	1ks	6,50€/ks	6,50€
výroba kľúčov FAB	26ks	1,50€/ks	39,00€
GEGE	12ks	1,80€/ks	21,60€
U profil	12ks	1,70€/ks	20,40€
FAB RS	5ks	2,40€/ks	12,00€
U hranatý a obojstranný	10ks	1,90€/ks	19,00€
CISA jamkový	2ks	7,50€/ks	15,00€
Dózický	1ks	4,00€/ks	4,00€
kľúč Fazónkový CS	4ks	2,00€/ks	8,00€
Pol'ský	4ks	3,00€/ks	12,00€
zadlab. zámok V 45 90 HOBES	1ks	10,50€/ks	10,50€
FAB	1ks	9,90€/ks	9,90€
TESLA	2ks	7,50€/ks	15,00€
cyl. vložka GEGE AP1000 30.35	5ks	16,90€/ks	84,50€
visačka na kľúče JMA	200ks	0,25€/ks	50,00€
zjednotenie cyl. vložiek na jeden kľúč	3ks	9,00€/ks	27,00€
dverné kovanie obyč. 90mm K/K vl.	2ks	7,00€/ks	14,00€

k úhrade

Celkom k úhrade v EUR : 368,40€

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 16-09-2020	
Číslo zápisu: 860/2020	Číslo spisu: SOSAT-1/2020
Prílohy:	Výbavuje: VE

